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Resedagbok [1]

Förmidagen har vi tillbringat på stan för att se damernas maraton. Isabella Andersson, vårt stora
svenska medaljhopp, skulle hejas fram till seger.

Hon låg med i täten till 32 km (det var iaf så långt vi såg), förutom en tjej som efter två varv gått
loss. Vid 30 km hade hon tagit en ledning med ca en halv minut. Nästa gång vi såg tjejerna var
några km innan de skulle gå i mål och då låg Isabella 5'a, vilket även blev den placering hon slutade
på. En mycket bra insats, även om vi laddat för guld.
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Efter att Isabella passerat oss vid 21 km blev jag och Ola intervjuade av SVT. 
 Båda vi trodde då

fortfarande på guld och hon slutade femma, var det nog anledningen till att vi till slut inte kom med i
SVT's reportage om loppet. Men det gör inget!! Skoj ändå! 

Efter loppet tog jag, Ola, Erik och Ewa-Lena en sväng genom gamla stan och stannade för Tapas på
ett jättemysigt ställe. Trevligt! Gamla stan är så himla mysig att vandra runt i, men det är nog att
virra bort sig i alla smala gränder med höga hus som gör att man inte riktigt har koll på var man är.
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Jag o Ewa-Lena kolla på lite kläder oxå, men jag hittade inget som passade riktigt, även om jag
provade en del oxå. Första försöket till klädshopping för min del under den här resan. 

Vi fyra gick sedan till den japanska restaurangen och åt innan det åter var dax att bege sig till
arenan för kvällens pass med massor av finaler. På arenan stekte solen på vår läktare ett par timmar
innan den gick ner bakom ”VIP”-läktaren. Varmt och svettigt, tur det finns vatten!! Men jag hade
ändå lite känningar av värmen, kanske mycket beroende på att jag gått i solen hela fm oxå.

Idag gick jag med ”grabbarna” hem, skönt att få en rask promenad efter att ha suttit hela kvällen.
Under summeringen, i baren, av dagens tävlingar, visade det sig att jag nu ligger i delad ledning i
vårt tips en poäng före tvåan. Blir en spännande avslutande dag imorgon. XD

Antal steg idag: 14077, en bra dag! Gick under maratonloppet och sedan hem. Tog även en
promenad hem från stadion ikväll.
   
 
Källa till webbadress: http://xn--din-rna.se/blogg/intervjuad-av-svt
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